Совет депутатов
      Марьевского сельсовета
       Сакмарского района
     Оренбургской области
            Р Е Ш Е Н И Е  № 86
       от 15 апреля 2024года
              с. Марьевка

 О рассмотрении заявления
 Главы КФХ С.А. Камчатного

Совет  депутатов   муниципального образования  Марьевский сельсовет    от 05.04.2024года ,  рассмотрев  материалы  заявления  главы  КФХ  С.А. Камчатного  о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 56:25:0805002:74   площадью 327182 кв.м  из земель сельскохозяйственного назначения (код 1.19) в аренду ,   на основании  ФЗ №101 от 24.07.2002г « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»   РЕШИЛ:

1.Заключить договор аренды сроком  5 лет, без проведения торгов.

2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию.

3.Настоящее решение вступает  в силу его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
 Марьевский сельсовет
Председатель Совета депутатов                      С.А.Руднев